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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

SUSTAINABILITY SOLUTIONS SL Manglai - B70683883

Cl Buenos Aires, 38 Esc S, At. Pl 4 08036 Barcelona

FACTURA

FECHA 01-11-2024 / FACTURA N.o 2024-870

Puesto Centrex Premium
Numeracién Mévil W4GB
Tarifa Plana Premium

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Descripcion

Descripcion

CUOTAS

Precio
29

1 12,90

1 1

TRAFICO

Tiempo
15:28:19
03:16:03
00:09:07
00:40:00

Total
87 €
12 €
1€

Descuento

Total Cuotas
100.9 €

Coste
0€
0€

2.39¢€
259 €

Total Trafico
4.98 €

TOTAL

|Base Imponible
105.88 €

IVA 21%
22.23 €

Importe Total
128.11€
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